
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 14 червня 2024 року                                                                 № 157

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 
Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної  діяльності»,  керуючись  Постановою  Кабінету  Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого  майна», розглянувши  заяви
громадян  щодо  присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва  та  об’єктам
нерухомого майна,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1. Садовому  будинку  (01.3078596.5027987.20240518.66.0000.79)
загальною площею 54,4 м2,  основною площею 31,5 м2,    розташованому на
земельній  ділянці  для  садівництва,  площею  0,0545  га  кадастровий  номер
3220881300:03:005:1386, власником якої  є   гр.  Дубина Сергій Григорович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО СТ «Жолудь», вулиця Дубкова,  № 92.

2.    Житловому  будинку  (01.3071076.5032424.20240506.07.0000.22)
загальною площею 127,7 м2, житловою площею 74,8 м2,    розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,061  га
кадастровий  номер  3220882601:01:013:0086, власником  якої  є
гр. Чупрік Олена Володимирівна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Щаслива,  № 14 .

3.    Житловому  будинку (01.3070891.5033208.20240527.99.0000.33)
загальною площею 158,2 м2, житловою площею 82,7 м2,    розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,0753  га



кадастровий номер  3220882601:01:003:0223, власником якої є гр. Шевченко
Микола Олексійович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Кравченка,  № 8-А .

           4.    Садовому  будинку (01.3070135.5027446.20240218.37.0000.01)
загальною  площею  92,1  м2,  розташованому  на   земельній   ділянці  для
колективного  садівництва,  ділянка  не  приватизована,  кадастровий  номер
відсутній,  якою користується  гр.   Пилипенко Ольга  Василівна,  присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 СТ  «Вишеньки-2», вулиця Яблунева,  № 13.

5.  Житловому  будинку (01.3070881.5029932.20240606.64.0000.65)
загальною площею 219,9 м2, житловою площею 89,0 м2,    розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,1232  га
кадастровий  номер  3220881301:01:010:0048, власником  якої  є  гр.  Мороз
Галина Іванівна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки,  вулиця Патона,  № 17 .

6. Житловому  будинку (01.3080455.5032704.20240609.23.0000.54)
загальною площею 133,4 м2, житловою площею 81,1 м2,    розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,125  га
кадастровий номер  3220881303:02:005:0011, власником якої  є  гр.  Лисенко
Дмитро Валерійович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське,  вулиця Харківська,  № 11.

7. Садовому  будинку (01.3063637.5032755.20240319.63.0000.37)
загальною  площею  192,5  м2,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
колективного  садівництва,  площею  0,096  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0302, власником якої є гр.Довженко Катерина Григорівна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ОК  СТ «Селекціонер», вулиця Джерельна,  № 68.

8. Житловому  будинку (01.3073607.5029424.20240607.27.0000.61)
загальною площею 109,2 м2, житловою площею 38,6 м2,    розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,055  га



кадастровий номер  3220881301:01:015:0760, власником якої  є  гр.  Брилєєва
Ірина Петрівна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки,  вулиця Гоголя,  № 16-А .

9.  Житловому  будинку  (01.3070711.5031971.20240518.32.0000.70)
загальною площею 68,3 м2, житловою площею 32,4 м2     розташованому на
земельній  ділянці  для   будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,1548  га
кадастровий  номер  3220882601:01:015:0032,  яка  знаходиться  у  власності
покійного гр. Ярини Василя Васильовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Нова,  № 30.

10. Житловому  будинку (01.3070075.5033736.20240416.07.0000.62)
загальною площею 135,5 м2, житловою площею 60,3 м2,    розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,0563  га
кадастровий  номер  3220882601:01:001:0856, власником  якої  є  гр.  Юрчук
Артем Гаррієвич,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  вулиця Бортницька,  № 61 .

11. Зобов’язати заявників в місячний термін:
- виготовити та  прикріпити на дворовий паркан табличку із назвою

вулиці та номером садиби;
-  підписати із  КП  «Гнідинкомунсервіс» чи  КП  «Акваком-сервіс»

Договір про надання послуг на вивезення твердих побутових відходів (ТПВ);
- провести благоустрій прибудинкової території.

13. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО




